
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 659,00 €

Cena ar atlaidi
Atlaide -110,00 €
Iesk. PVN: 114,37 €

Apraksts
Šai mugursomai ir 30 gadu pieredze lielu militāro mugursomu būvniecībā.

Vissvarīgākais jauninājums ir jaunā "Herma" sprādze, kas ir abpusēja
sprādze vienā. Tā ļauj to piestiprināt to, kur vien vēlaties. Vairs nav
jāmēģina atrast pareizo sprādzi, ar kuru izveidot savienojumu.

Mugursomas dziļums ir mazs, bet platums un garums ir liels, lai
nēsātu to, kas jums nepieciešams, bet ekipējums būtu pēc iespējas
tuvāk ķermenim, kas atvieglo tā nēsāšanu.
Veidota, lai sēdētu ļoti cieši gar muguru.
Izteikts izgriezums galvai mugursomas formā, lai, valkājot mugursomu,
jūs varētu atliekt galvu atpakaļ.
Plecu polsterējums ir izgatavots no putuplasta un 1 mm cietas
plastmasas, lai nodrošinātu komfortu un vienmērīgu slodzes līdzsvaru.
Plecu siksnām ir regulējama ir krūšu kurvja siksna un
klausules/mikrofona stiprinājums.
Galvenajam nodalījumam ir liela U veida rāvējslēdzēja atvere, lai
piekļūtu mugursomas augšējai daļai no mugursomas priekšas. Atvere no
ārpuses pārklāta ar PALS.
Guļammaisa nodalījumam mugursomas apakšā var piekļūt arī caur U veida
atveri mugursomas apakšā. Šis nodalījums ir izgatavots ar regulējamu
izmēru, lai tajā varētu ievietot lielu guļammaisu.
Divas 11L noņemamas sānu kabatas ar rāvējslēdzēju abās pusēs, kurām
var piekļūt, sēžot uz mugursomas vai glabājot to teltī. Sānu kabatas
var nēsāt kā mugursomu savienotas vai atsevišķi.
Augšējais vāks izmantojams arī kā soma, ko var nēsāt arī kā gurnu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

somu vai kā nelielu mugursomu. Augšējais vāks ir paredzēts, lai
pārnēsātu rezerves džemperi, mīnas, hidratācijas sistēmu, jūsu
piezīmju materiālus vai ko līdzīgu. 3L vāka priekšējais nodalījums ar
kabatu lukturīšiem, rezerves baterijām, kukaiņu atbaidīšanas
līdzeklim utt. Turētājs ķiverei, pončo vai tamlīdzīgam vāka augšpusē.
Gurnu josta ar plastmasas loksni un stingrām putām komfortam un
stabilitātei. Tam ir tērauda O-gredzeni, lai varētu piestiprināt
ragavas.
Gurnu josta ir piestiprināta centrā, ļaujot brīvi kustēties. Kamanu
stiprinājuma punkti uz gurnu jostas.
Velcro līplentas panelis uzšuvēm īpašnieka marķēšanai.
Visām siksnām galus var satīt un nofiksēt.
Rāmis ir uzlabots ar stingrāku konstrukciju, lai padarītu mugursomas
nēsāšanu vēl ērtāku.

Izmērs 100 l
Svars: 5000 g
Izmēri: 85 × 36 × 20 cm

Brenda valsts - Zviedrija. Izgatavota Eiropas Savienībā.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

